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                    Հավելված  
             ՀՀ   կառավարության   2013   թվականի 

                                                                                                                  փետրվարի  21-ի N   169  -  Ն որոշման 
 
 

«ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 2013  ԹՎԱԿԱՆԻ  ՊԵՏԱԿԱՆ  ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԱՍԻՆ» ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ  
ՕՐԵՆՔԻ N 4 ՀԱՎԵԼՎԱԾԻ N 1 ԱՂՅՈՒՍԱԿՈՒՄ ԵՎ ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2012 ԹՎԱԿԱՆԻ 

ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 20-Ի N 1616-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ N 1 ՀԱՎԵԼՎԱԾԻ N 1 ԱՂՅՈՒՍԱԿՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ 
 

                                                                                                                                                      (հազ. դրամ)                  

Պետական բյուջեի դեֆիցիտի ֆինանսավորման աղբյուրներն ու 
դրանց տարրերի անվանումները 

Ցուցանիշների փոփոխությունը 
(մուտքերի ավելացումները նշված են դրական նշանով, իսկ 

նվազեցումները` փակագծերում) 
առաջին 

եռամսյակ 
առաջին 

կիսամյակ ինն ամիս տարի 
           ԸՆԴԱՄԵՆԸ  - - - - 
                 այդ թվում`     
Ա.  Ներքին աղբյուրներ - ընդամենը - - - - 
                  այդ թվում՝     
2. Ֆինանսական զուտ ակտիվներ - - - - 
                 այդ թվում՝     
2.3. Ելքերի ֆինանսավորմանն ուղղվող 2013 թվականի  
պետական բյուջեի տարեսկզբի ազատ մնացորդի միջոցներ 

 
(24154.4) 

 
(24154.4) 

 
(24154.4) 

 
(24154.4) 

2.5. Տրամադրված վարկերի և փոխատվությունների  
վերադարձից մուտքեր  

 
24,154.4 

 
24,154.4 

 
24,154.4 

 
24,154.4 

 որից`     
«Հայջրմուղկոյուղի» ՓԲԸ 24,154.4 24,154.4 24,154.4 24,154.4 

 
 
 

    ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 
ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ  ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ 

               ՂԵԿԱՎԱՐ                                 Դ. ՍԱՐԳՍՅԱՆ 


